DECRETO

N}
S 0
I 2]
= o
=4 ]
— a
— >
]
o ¢
— x 2o
[
-1
n
Q
< 14
N [
O o
32
N i
o
N

501471¢f7920000172307e63130708210

30021

la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica

El c6digo de verificacién (CSV) permite la verficacion de la integridad de una copia de
este documento electrénico. Este documento incorpora firma electrénica de acuerdo a
https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?entidad

DECRETO

Expediente n°: 50/2022
Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria
Fecha de iniciacién: 13/07/2022

Conforme a lo dispuesto en el articulo 126 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.l12 y 113
del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba
el Reglamento de Organizacidén, Funcionamiento y Régimen Juridico de
las Entidades Locales, por medio del presente HE RESUELTO:

PRIMERO.- Convocar sesién Junta de Gobierno Local ordinaria de este
Ayuntamiento que tendrd lugar en Sesidén telemdtica del Ayuntamiento de
Fuente Alamo de Murcia, el dia 13/07/2022, a las 08:00:00 horas para
tratar los siguientes asuntos:

ORDEN DEL Dia

PUNTO DESCRIPCION

1 Aprobacidn, si procede, del acta de la sesidn ante-
rior

2 Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.

3 Conocimiento de los Decretos de Alcaldia y la Conce-
jalia delegada.

4 Expediente 1690/2022. Licencia de obras para vivienda
unifamiliar, garaje y local comercial

5 Expediente 1739/2021. Licencia de obras para actua-

ciones de emergencia en "HACIENDA VILLA ANTONIA"
Expediente 484/2022. Construccidén de un aparcamiento
6 con cubierta vegetada en plaza del edificio adminis-
trativo del Ayuntamiento de Fuente Alamo.
Expediente 4122/2022. Actuacién musical CANIJO DE JE-

! REZ

g Expediente 4185/2022. Actuacién musical MAKI Y MARIA
ARTES

9 Expediente 4048/2022. Contratacidén de la Actuacién
Musical " Un viaje a los 90".

10 Expediente 3661/2022. Bases de seleccidén Técnico.
Subvencién Plan Corresponsables 2022.

11 Expediente 286/%022. Bases de seleccién Técnico. PLAN
DE REHABILITACION DE VIVIENDAS.
Expediente 981/2022. Gratificacidén miembro del jurado

12 del Concurso Internacional de Pintura Villa de Fuente
Alamo.
Expediente 3842/2022. Aprobacién rectificacidn del

13 Pto. 1 de las bases de la convocatoria de concesién

de subvenciones en régimen de concurrencia competiti-
va 2022.

Documento firmado por:

Cargo: Fecha/hora:
JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA Alcaldesa 11/07/2022 14:34



https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=501471cf79200b017a307e6313070e21o&entidad=30021

DECRETO

N}
S 0
I 2]
= o
=4 ]
— a
— >
]
o ¢
— x 2o
[
-1
n
[}
< 14
N [
O o
32
N i
o
N

501471¢f7920000172307e63130708210

30021

la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica

El c6digo de verificacién (CSV) permite la verficacion de la integridad de una copia de
este documento electrénico. Este documento incorpora firma electrénica de acuerdo a
https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?entidad

ALamo

*\
s

5(7
i
T
PUNTO
14

15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Notifiquese esta Resolucidén a los/las Sres./Sras.
miembros de la Junta de Gobierno Local,

DESCRIPCION

Expediente

2890/2022.

TORIA 2022.

Expediente

2498/2022.

TORIA 2022.

Expediente

3979/2022.

TORIA 2022.

Expediente

3990/2022.

TORIA 2022.

Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Expediente
Asuntos de
Asuntos de
Asuntos de

3828/2022.
4130/2022.
3695/2022.
4035/2022.
4144/2022.
4036/2022.
4037/2022.
4153/2022.
4161/2022.
4164/2022.

Bono social del Agua.
Bono social del agua.
Bono social del agua.

Bono social del agua.

Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Banco
Banco

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

tramite y protocolo
la Alcaldia-Presidencia

urgencia

alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos
alimentos

Ruegos,preguntas e interpelaciones

Anuncios del Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

CONVOCA-

CONVOCA-

CONVOCA-

CONVOCA-

2022.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.
2022.

Concejales/as,
y publiquese en el Tabldén de

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Al-

caldia,

justifiquen.

Lo manda y firma la Sra.
Alamo a fecha indicada a pie de firma.

La Sra.

mente.

Alcaldesa,

a través de su Secretario General indicando los motivos que lo

en el Ayuntamiento de Fuente

Alcaldesa y el Secretario General firman electrdénica-

Documento firmado por:

Cargo:

Fecha/hora:

JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA

Alcaldesa

11/07/2022 14:34



https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=501471cf79200b017a307e6313070e21o&entidad=30021

