

## **DECRETO**

Expediente n°: 50/2022

Asunto: Junta de Gobierno Local ordinaria

Fecha de iniciación: 13/07/2022

Conforme a lo dispuesto en el artículo 126 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y los arts.112 y 113 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por medio del presente **HE RESUELTO**:

PRIMERO.- Convocar sesión Junta de Gobierno Local ordinaria de este Ayuntamiento que tendrá lugar en Sesión telemática del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia, el día 13/07/2022, a las 08:00:00 horas para tratar los siguientes asuntos:

## ORDEN DEL DÍA

PUNTO	DESCRIPCION
1	Aprobación, si procede, del acta de la sesión ante-
1	rior
2	Comunicaciones, disposiciones y anuncios oficiales.
3	Conocimiento de los Decretos de Alcaldía y la Conce-
3	jalía delegada.
4	Expediente 1690/2022. Licencia de obras para vivienda
4	unifamiliar, garaje y local comercial
5	Expediente 1739/2021. Licencia de obras para actua-
3	ciones de emergencia en "HACIENDA VILLA ANTONIA"
	Expediente 484/2022. Construcción de un aparcamiento
6	con cubierta vegetada en plaza del edificio adminis-
	trativo del Ayuntamiento de Fuente Álamo.
7	Expediente 4122/2022. Actuación musical CANIJO DE JE-
/	REZ
8	Expediente 4185/2022. Actuación musical MAKI Y MARÍA
0	ARTES
9	Expediente 4048/2022. Contratación de la Actuación
9	Musical " Un viaje a los 90".
10	Expediente 3661/2022. Bases de selección Técnico.
10	Subvención Plan Corresponsables 2022.
11	Expediente 286/2022. Bases de selección Técnico. PLAN
11	DE REHABILITACIÓN DE VIVIENDAS.
	Expediente 981/2022. Gratificación miembro del jurado
12	del Concurso Internacional de Pintura Villa de Fuente
	Álamo.
	Expediente 3842/2022. Aprobación rectificación del
1.3	Pto. 1 de las bases de la convocatoria de concesión
13	de subvenciones en régimen de concurrencia competiti-
	va 2022.

		E 1 //
Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA	Alcaldesa	11/07/2022 14:34



PUNTO	DESCRIPCION		
1 4	Expediente 2890/2022. Bono social del Agua. CONVOCA-		
14	TORIA 2022.		
15	Expediente 2498/2022. Bono social del agua. CONVOCA-		
	TORIA 2022.		
16	Expediente 3979/2022. Bono social del agua. CONVOCA-		
10	TORIA 2022.		
17	Expediente 3990/2022. Bono social del agua. CONVOCA-		
17	TORIA 2022.		
18	Expediente 3828/2022. Banco de alimentos 2022.		
19	Expediente 4130/2022. Banco de alimentos 2022.		
20	Expediente 3695/2022. Banco de alimentos 2022.		
21	Expediente 4035/2022. Banco de alimentos 2022.		
22	Expediente 4144/2022. Banco de alimentos 2022.		
23	Expediente 4036/2022. Banco de alimentos 2022.		
24	Expediente 4037/2022. Banco de alimentos 2022.		
25	Expediente 4153/2022. Banco de alimentos 2022.		
26	Expediente 4161/2022. Banco de alimentos 2022.		
27	Expediente 4164/2022. Banco de alimentos 2022.		
-	28 Asuntos de trámite y protocolo 29 Asuntos de la Alcaldía-Presidencia		
-			
30	Asuntos de urgencia		
31	Ruegos, preguntas e interpelaciones		

Notifíquese esta Resolución a los/las Sres./Sras. Concejales/as, miembros de la Junta de Gobierno Local, y publíquese en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.

Se ruega que en caso de no poder asistir lo comunique a esta Alcaldía, a través de su Secretario General indicando los motivos que lo justifiquen.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en el Ayuntamiento de Fuente Álamo a fecha indicada a pie de firma.

 $\mbox{\sc La}$  Sra. Alcaldesa y el Secretario General firman electrónicamente.

Documento firmado por:	Cargo:	Fecha/hora:
JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA	Alcaldesa	11/07/2022 14:34